
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   137/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

259/2022

31/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2022
Pregão eletrônico
137/2022 - PE
259/2022

CONTRATAÇÃO EMPRESA SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL - SEDES.

Participante: FUNERARIAS WENCESLAU BRAZ LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO: 100,000 SV. 652,10 65.210,00

2 SERVIÇO FUNERAL ESPECIAL ADULTO 20,000 SV. 785,40 15.708,00

3 Serviço Funeral Infantil 20,000 SV. 415,20 8.304,00

4 Serviços Funeral infantil 30,000 UNI 475,60 14.268,00

5 Translado por KM, incluso pedágio 10.000, KM 1,60 16.000,00

Total do Participante: 119.490,00

Total Geral: 119.490,00

Benefícios Eventuais 12.002.08.244.0022.2082.3.3.90.32.00 R$ 250.343,36

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2023Jaguariaíva,


